
 
БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

МӘҒАРИФ ҺӘМ ФӘН МИНИСТРЛЫҒЫ 

 

РЕСПУБЛИКА БАЛАЛАР 

ТУРИЗМЫН ӨЙРӘНЕҮ ҮҘӘГЕ 

ӨҪТӘМӘ БЕЛЕМ БИРЕҮ 

ДӘҮЛӘТ АВТОНОМИЯЛЫ 

УЧРЕЖДЕНИЕҺЫ 

(РБТӨҮ ӨББ ДАУ) 

450076, Өфө ҡ., Гоголь ур., 34, 

Тел./факс 292-16-80, 292-16-81 

E-mail: bashrdct@yandex.ru 

 

 

 

 

 

 

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ 

И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ 

 УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ ДЕТСКИЙ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНЫЙ  

ЦЕНТР ТУРИЗМА 

(ГАУ ДО РДОЦТ) 

450076, г. Уфа, ул. Гоголя, 34 

Тел./факс 292-16-80, 292-16-81 

E-mail: bashrdct@yandex.ru 
 

БОЙОРОК  ПРИКАЗ 

  18 ноябрь 2024 й. №124  

 

18 ноября 2024 г. 

О разработке Программы наставничества 

и формировании наставнических пар 

 

В соответствии с Дорожной картой реализации Целевой модели 

наставничества в ГАУ ДО РДОЦТ на 2024г., 2025г., 2026г., утвержденной приказом 

директора от 99/1 от 06.08.2024г. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

 

1. Разработать и утвердить Программу наставничества в ГАУ ДО РДОЦТ. 

2. Наставником методиста Масловой О.Н. назначить методиста Байкова А.Ф. 

3. Сформировать наставническую пару: Байков А.Ф. – Маслова О.Н. 

4. Куратором наставнических пар назначить заместителя директора  

Каримову Л.П. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа и кураторство по 

наставнической деятельности оставляю за собой. 

 

 

 Директор                                                                          Р.Н. Рахматуллин 

 

 


